23 24
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

P
軸径・全長指定タイプ
注文例
Order 型    式 － L － P
C－EPHJB  5 － 350.00 － P4.72 出荷日
Delivery 8
H
T
x1
0
－
0.
3
0
－0.02
R≦0.5（P≦2      R≦0.3）
L＋0.02
0
＋0.05
　0
C－EPYB
C－EPHB
C－EPHJB
P
0
－0.005 P －0.02
－0.01
C－EPHBE
C－EPHJBE
b1（軸径精度保証範囲）
（L＞200       L         ）
Ra1.0
G
E 軸径・全長公差は、メッキ処理後の数値です。
E メッキがツバ部にまでかかる場合があります。
型    式 ツバ厚 T P公差
C－EPYB （小径）
4mm（T4）     0
－0.005C－EPHB
C－EPHJB 6・8mm（JIS）
C－EPHBE 4mm（T4） －0.01
－0.02C－EPHJBE 6・8mm（JIS）
H T
型    式 L
指定0.01mm単位
P
指定0.005mm単位Type No.
2 4
C－EPYB
（P    0
－0.005）
0.4
20.00～60.00
0.300～0.395
0.5 0.400～0.495
0.6 0.500～0.595
0.7 0.600～0.695
0.8 0.700～0.795
0.9 0.800～0.895
1 0.900～0.995
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位
H T H T
Type
No. L Pツバ厚4mm ツバ厚JIS
  3
4
－ －
C－EPHB
（P    0
－0.005）
C－EPHBE